
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021042200168

168

Nº 74, quinta-feira, 22 de abril de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de
PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 021/2021; TIPO: Menor Preço por Item;
OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos injetáveis e
Kits de Teste Rápido de Diagnóstico de Covid-19 para Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento Básico de Colider/MT, nas ações de enfrentamento da situação de emergência
em decorrência da Pandemia Coronavírus - COVID19; ABERTURA DA SESSÃO DE LANC ES :
29/04/2021 às 14h30min. (Horário de Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site
www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura: www.colider.mt.gov.br
(Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider-MT, 20 de abril de 2021.
ANA PAULA ZAMONER

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021 - SRP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER/MT, através de sua Pregoeira, torna
público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação na modalidade de
PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o nº 020/2021; TIPO: Menor Preço por Item;
OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de gêneros alimentícios,
carnes e hortifrutigranjeiros para a manutenção das diversas secretarias do município de
Colider/MT; ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 04/05/2021 às 08h30min. (Horário de
Brasília/DF); REALIZAÇÃO: Por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br;
INTEGRA do EDITAL: por meio do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da
Prefeitura: www.colider.mt.gov.br (Ícone: Cidadão - Portal Transparência - Licitações).

Colider-MT, 20 de abril de 2021.
ANA PAULA ZAMONER

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA
AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021

PROCESSO LICITATORIO Nº 099/2021 Publicada no Diário oficial da União Seção 03 Pagina
181 , Nº 73, terça-feira, 20 de abril de 2021.

A Comissão Permanente de Licitações Torna Público a Publicação realizada no
dia 20 de abril de 2021.

Onde lê se:*ABERTURA DAS PROPOSTAS: DIA 30/04/2021 AS
09hs00min.*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: DIA 30/04/2021 AS 09hs30min.Ler
-se:*ABERTURA DAS PROPOSTAS: DIA 06/05/2021 AS 09hs00min.*INICIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: DIA 06/05/2021 AS 09hs30min.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 16/2021

Processo Licitatório N° 096/2021
A Prefeitura De Confresa-Mt, Através Da Pregoeira E Equipe De Apoio, Torna

Público Para Todos Os Interessados Que Se Encontra Instaurada A Licitação Na Modalidade
Pregão Na Forma Eletrônico - N° 016/2021 - Do Tipo Menor Preço Item, De Acordo Com
As Leis Em Vigência. O Edital E Seus Anexos Estarão Disponíveis Na Sala Do Departamento
De Licitações E Contratos, No Site Confresa.Org No Link Do Portal Da Transparência, No
Www.Bnc.Org.Br, No E-Mail: Licitaconfresa@Hotmail.Com E De Segunda À Sexta-Feira No
Telefone (66) 3564-1818, Ramal 31, Citando O N° Do Edital Em Questão. Objeto: Aquisição
De Insumos Hospitalares Para Atender As Necessidades Da Farmácia Do Hospital Municipal
De Confresa/Mtdas Propostas: Do Recebimento: Inicia Dia 22/04/2021 As 08hs30min.Do
Encerramento De Recebimento: Dia 07/05/2021 As 08hs30min.*Abertura Das Propostas:
Dia 07/05/2021 As 09hs00min.Inicio Da Sessão De Disputa De Preços: Dia 07/05/2021 As
09hs30min Endereço Eletrônico: Www.Bnc.Org.Br,Obs: Horario Oficial De Brasília.Confresa-
Mt, 19 De Abril De 2021.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
Pregoeira

AVISO DE LICITACÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 16/2021

Processo Licitatório Nº 041/2021
A Prefeitura De Confresa, Estado De Mato Grosso, Através Da Pregoeira, Torna

Público Que O Processo Licitatório Nº 041/2021, Pregão Presencial Srp Nº 016/2021 Que
Foi Aberto No Dia 19 De Abril De 2021, Às 09h00min (Horário Local), Foi Declarado
Deserto. Objeto: Pregão Presencial De Registro De Preços Para A Contratação De Empresa
Especializada Na Prestação De Serviços De Hospedagem No Município De Confresa-Mt.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 7/2021

Processo Licitatório Nº 040/2021.
A Prefeitura Municipal De Confresa/Mt Torna Pública, Para O Conhecimento

Dos Interessados, O Resultado Do Processo Licitatório Na Modalidade Pregão Eletrônico
Srp Nº 007/2021, Conforme Segue: Objeto: Pregão Eletrônico De Registro De Preços Para
Eventual E Futura Aquisição De Insumos E Medicamentos Para Atender As Necessidades Da
Caf - Central De Abastecimento Farmacêutico Em Atendimento As Unidades De Saúde,
Junto A Secretaria Municipal De Saúde De Confresa/Mt. Adjudicados/Homologados:
Empresas: 1. A G Kienen & Cia Ltda Cnpj: 82.225.947/0001-65Endereço: Av. Brasil, Nº 98,
Centro. Cidade: Pato Branco-Pr Cep: 85.501-071 Fone: (46) 3224-2100 (46) 3224-2100
Email: Licitacao@Agkvida.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 105 E 298 Do Certame No
Valor Global De R$ 1.605,00 (Um Mil, Seiscentos E Cinco Reais). 2. Centermedica Produtos
Hospitalares Eireli Cnpj: 05.443.348/0001-77 Endereço: Av. Segunda Radial, N363, St. Pedro
Ludovico. Cidade: Goiânia-Go Cep: 74.820-090 Fone: (62) 3241-8277 (62) 3088-5577 (62)
3814-45008 Email: Centermedica.Hospitalar@Hotmail.Comvencedora Dos Itens De Nº 01,
02, 03, 06, 07, 09, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 30,
32, 33, 34, 35, 38, 39, 40, 42, 44, 46, 48, 49, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 61, 63, 64, 65, 66,
68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95,
96, 97, 99, 100, 103, 106, 107, 108, 109, 111, 112, 113, 114, 115, 120, 122, 123, 124, 125,
126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 136, 137, 138, 139, 140, 142, 147, 148, 149, 150,
151, 152, 153, 154, 155, 158, 159, 161, 165, 172, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 185,
186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 199, 201, 203, 204, 213, 214, 215,
216, 217, 219, 220, 221, 222, 223, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 234, 236, 237, 238,
239, 240, 241, 242, 243, 245, 246, 247, 249, 250, 251, 252, 254, 260, 261, 262, 264, 265,
267, 270, 271, 272, 274, 275, 278, 279, 281, 282, 283, 284, 285,286, 287, 288, 289, 290,
291, 292, 295, 296, 297 E 299 Do Certame No Valor Global De R$ 556.169,40 (Quinhentos
E Cinquenta E Seis Mil, Cento E Sessenta E Nove Reais E Quarenta Centavos). 3. C.A .

Distribuidora De Produtos Hospitalares Eireli Cnpj: 26.457.348/0001-04 Endereço: Av. Barao
Do Rio Branco, Bairro Jardim Luz, S/N Qd 41 Lt 11. Cidade: Aparecida De Goiânia-Go Cep:
74.915-025 Fone: (62) 9964-75309 (62) 3983-2238 (62) 3983-2239 Email:
Licitacao.Cadistribuidora@Hotmail.Com Vencedora Dos Itens De Nº 37, 102, 104, 116, 160,
166, 175, 273, 276, 277, 280 E 293 Do Certame No Valor Global De R$ 2.948,70 (Dois Mil,
Novecentos E Quarenta E Oito Reais E Setenta Centavos). 4. Supermedica Distribuidora
Hospitalar Eireli Cnpj: 06.065.614/0001-38 Endereço: Rua C - 159, Nº 674, Qd. 297, Lt. 20.
Cidade: Goiânia-Go Cep: 74.255-140 Fone: (62) 3928-8989 (62) 9998-06363 Email:
Licitacao01@Supermedica.Com.Br Vencedora Do Item De Nº 146 Do Certame No Valor
Global De R$ 1.800,00 (Um Mil E Oitocentos Reais). 5. Jr Lacerda Material Medico
Hospitalar Ltda Cnpj: 03.595.984/0001-99 Endereço: Avenida Lauricio Pedro Rasmussem,
Nº 549, Bairro Vila Santa Izabel, Qd. S, Lt. 01. Cidade: Goiânia-Go Cep: 74.633-420 Fone:
(62) 3261-5064 (62) 9812-20907 Email: Vendasjrlacerda@Outlook.Com Vencedora Dos
Itens De Nº 41, 59 E 60 Do Certame No Valor Global De R$ 7.113,00 (Sete Mil, Cento E
Treze Reais). 6. Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Cnpj: 28.418.133/0001-
00 Endereço: Av. Das Laranjeiras, Qd 45, Lt 006e, Bairro Parque Primavera, Galpao 3.
Cidade: Aparecida De Goiânia-Go Cep: 74.913-122 Fone: (62) 3416-8300 (62) 9968-09284
Email: Licitacao01@Medvittadist.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 54, 98, 135, 143 E 167
Do Certame No Valor Global De R$ 3.739,00 (Três Mil, Setecentos E Trinta E Nove Reais).
7. Promefarma Representações Comerciais Ltda Cnpj: 81.706.251/0001-98 Endereço: Prof
Leonidas Ferreira Da Costa, Nº 847. Cidade: Curitiba-Pr Cep: 80.220-410 Fone: (41) 3052-
7900 (41) 3052-7905 Email: Licitacao2@Promefarma.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº
156, 197, 198 E 224 Do Certame No Valor Global De R$ 5.520,00 (Cinco Mil, Quinhentos
E Vinte Reais). 8. Dimaster Comercio De Produtos Hospitalares Ltda Cnpj: 02.520.829/0001-
40 Endereço: Rodovia Br 480, Bairro Parque Centro. Cidade: Barão De Cotegipe-Rs Cep:
99.740-000 Fone: (54) 3523-2600 Email: Licitacao@Dimaster.Com.Br Vencedora Dos Itens
De Nº 05, 67, 80, 81, 119, 163, 168, 183, 256 E 259 Do Certame No Valor Global De R$
17.200,00 (Dezessete Mil E Duzentos Reais). 9. Inovamed Hospitalar Ltda Cnpj:
12.889.035/0001-02 Endereço: Rua Dr. João Caruso, Nº 2115, Bairro Distrito Industrial.
Cidade: Erechim-Rs Cep: 99.706-250 Fone: (54) 3522-4273 Email: Licitacao07@Inovamed-
Rs.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 36, 50, 85, 101, 121, 144, 157, 162, 235, 255, 268
E 294 Do Certame No Valor Global De R$ 9.896,00 (Nove Mil, Oitocentos E Noventa E Seis
Reais). 10. Maxlab Produtos Para Diagnosticos E Pesquisas Ltda Cnpj: 04.724.729/0001-61
Endereço: Rua Presidente Rodrigues Alves, Nº 435, Bairro Faiçalville, Qd.14 Lt.20. Cidade:
Goiânia-Go Cep: 74.350-115 Fone: (62) 3945-0350 (62) 3251-0351 Email:
Documentacao@Maxlabgo.Com.Br Vencedora Dos Itens De Nº 43 E 164 Do Certame No
Valor Global De R$ 14.467,18 (Quatorze Mil, Quatrocentos E Sessenta E Sete Reais E
Dezoito Centavos). 11. Pro Remédios Distribuidora De Produtos Farmaceuticos Cnpj:
05.159.591/0001-68 Endereço: Rua Sao Paulo, Nº39, Bairro Medeiros. Cidade: Rio Verde-
Go Cep: 75.900-036 Fone: (64) 3018-2571 (64) 3018-2573 Email:
Proremediosdf@Gmail.Com Vencedora Dos Itens De Nº 47, 110, 169, 170, 171, 173, 184,
218, 225 E 248 Do Certame No Valor Global De R$ 4.617,80 (Quatro Mil, Seiscentos E
Dezessete Reais E Oitenta Centavos). 12. Dimeva Distribuidora E Importadora Ltda Cnpj:
76.386.283/0001-13 Endereço: Rua Jose Fraron, Nº 155, Bairro Fraron, Sala 01. Cidade:
Pato Branco-Pr Cep: 85.503-320 Fone: (46) 3224-3767 Email: Licitacao@Dimeva.Com.Br
Vencedora Dos Itens De Nº 08, 10, 62, 84 E 141 Do Certame No Valor Global De R$
19.717,50 (Dezenove Mil, Setecentos E Dezessete Reais E Cinquenta Centavos). Registro De
Preços Válido Por Um Período De 12 Meses, Visto Que As Empresas Atenderam Todos Os
Requisitos Do Edital E Seus Anexos. Os Itens 257, 258 E 269 Foram Declarados Desertos. E,
Os Itens 29, 31, 134, 145, 174, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 263 E 266 Restaram
Fracassados.

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
EXTRATO DO CONTRATO Nº 112/2021

ORIGINÁRIO DO PREGÃO ELETRÔNICO 7/2021/FUNED E PROCESSO ADMINISTRATIVO
28.806/2021
CONTRATANTE: Município de Cuiabá, através da Secretaria Municipal de Assistência Social
e Direitos Humanos e da Pessoa com Deficiência, neste ato representado por sua
Secretária, Senhora Hellen Janayna Ferreira de Jesus. CONTRATADA: COMERCIAL ARENA
SUTIL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº. 21.207.506/0001-46, representada neste ato pelo seu
Representante Legal, Senhor Catarino Cezar de Arruda. OBJETO: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de "kit alimentação", sob demanda para atender as
atividades junto à rede de Proteção Social Básica da Secretaria Municipal de Assistência
Social, Direitos Humanos e da Pessoa com Deficiência. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 11.101/11.601/11.602/11.605/11.606/11.607; Programa Ação:
2001/2002/2003/2004/2005/2010/2077/2088/2412/2006/2013/2015/2076/2078/2079/
2081/2082/2085/2087/2440/2066/2093/2094/2070; Natureza da despesa: 33.90.30; Fonte:
100/129/143/182; VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da data de sua assinatura.
VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 374.688,00 (Trezentos e setenta e quatro mil, seiscentos e
oitenta e oito reais). AMPARO LEGAL: A lavratura do presente contrato decorre da
realização da Adesão a Ata de Registro de Preços n° 011/2021 e oriunda do PREGÃO
ELETRÔNICO/REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2021/FUNED, Contrato n° 112/2021/PM C,
realizado com fundamento na Lei nº Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar nº. 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Complementar Municipal 192 de
05 de outubro de 2009, do Decreto Municipal n° 5.011 de 21 de fevereiro de 2011 e 5.456
de 24 de fevereiro de 2014 e subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURVELÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 6/2021

A Prefeitura Municipal de Curvelândia/MT, através do Pregoeiro, torna público,
que realizará dia 05/05/2021 às 08h30min, o Pregão Presencial nº 006/2021, do tipo
"Menor Preço por Item", cujo objeto é o Registro de preços para aquisição de gêneros
alimentícios para formação dos kits de merenda escolar a serem entregues aos alunos das
escolas da rede pública de ensino deste município. O edital completo está à disposição no
Setor de Licitação e gratuitamente no site: www.curvelandia.mt.gov.br. Informações,
através do e-mail: licitacao@curvelandia.mt.gov.br, ou pelo telefone (65) 3273-1275.

Curvelândia-MT, 20 de abril de 2021.
GUSTAVO ALVES DO CARMO

PREFEITURA MUNICÍPAL DE ITAUBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021 - SRP

A Prefeitura Municipal de Itaúba - MT, através de seu Pregoeiro, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade
de PREGÃO em sua forma ELETRÔNICA sob o Nº 017/2021; TIPO: Menor Preço por
Item; OBJETO: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Medicamentos
para Serem Utilizados pela Secretaria Municipal de Saúde de Itaúba/MT; ABERTURA DA
SESSÃO DE LANCES: 06/05/2021 às 08h30min. (Horário de Brasília-DF); REALIZ AÇ ÃO :
Por meio do Site www.portaldecompraspublicas.com.br; INTEGRA do EDITAL: por meio
do site: www.portaldecompraspublicas.com.br e no site da Prefeitura:
www.itauba.mt.gov.br para informações (Ícone: Licitação).

Itaúba-MT, 20 de Abril de 2021.
ELEMAR HACK

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-04-22T05:03:22-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




